
 

ホイールに関わる自主改善の実施について 

 
                               平成 25 年 5 月 10 日 

                 
お客様にお買い上げいただきました BMW 純正アロイ ホイール スタイリング 390 7J x 16 におきま

して、車両の製造者名または商標が表示されていないおそれがあることがわかりました。この表示は

国土交通省の定める技術基準に適合することを保証された製品に対して行う表示で、表示がない場

合は国土交通省の技術基準への適合性が確認できません。 

つきましては、お買い上げいただきましたホイールを点検し、当該表示がない場合は、良品（表示が

あるもの）に交換させていただきたく、ご案内申し上げます。 

 
 

 

問い合わせ先 

BMW カスタマー・インタラクション・センター 

TEL：(フリー ダイヤル) 0120-269-437 

 
 

お買い上げいただきました製品にこのような不具合が発生するおそれがある事態となりました事に対
し、深くお詫びを申し上げます。 
 
皆様のご期待に沿えるよう、今後も日々努力してまいりますので、より一層のご愛顧を賜りたくお願い
申し上げます。 
 

ビー・エム・ダブリュー株式会社 

 

対象の部品名 部品番号 自主改善対象部品の販売期間 

BMW アロイ ホイール スタイリング 390 

7J x 16 

平成 24 年 7 月 1 日 ～ 平成 25 年 2 月 8 日 

 


